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Entidad Municipal: (1) JOCOTITLAN No. 4028

Cuenta Publica 2022
Estado Analitico del Activo
(pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Di

mbre de 2022 (2)

Concepto  (3)

Saldo Inicial (4)

Cargos del Periodo (5)

2

Abonos del Periodo (6}

3

Saldo Final (7)

4=(1+2.3)

n del Periodo (8)

(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalenles

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Olros Aclivos Circulantes

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amartizacion Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Aclivos no Circulantes

Total del Activo ()

5,939.48

5,599.35
34013

9,185.68

14,159.00

4,973.32

156,125.16

7,631,887.29

7,631,887.29

7,631,887.29

7,630,120.17

7,630,120 17

89.88

7,630,210.05

7,706.60

7,366.47
34013

9,095.80 |-

14,159.00

5,083.20 |-

16,802.40

1,767.12

1,767.12

89.88

1,677.24
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente nc:.mowom < m@a_nmmﬁo:mw%_
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